
ESG ekskluderinger globalt univers

Region % av univers MV (mrd. NOK) Selskaper

America

Europe

Pacific

Totale uttrekk 334

94

81

159

51 834

6 017

13 091

32 727

7.26%

0.84%

1.83%

4.58%

Uttrekk per region
Sektor % av univers MV (mrd. NOK) Selskaper

Industrials

Utilities

Energy

Materials

Financials

Consumer Discretionary

Consumer Staples

Health Care

Information Technology

Real Estate

Communication Services

Totale uttrekk 334

4

3

5

8

14

65

7

25

46

68

89

51 834

134

255

557

2 215

3 749

3 946

5 886

6 174

7 804

8 385

12 729

7.26%

0.02%

0.04%

0.08%

0.31%

0.53%

0.55%

0.82%

0.86%

1.09%

1.17%

1.78%

Uttrekk per sektor

New Zealand
Selskaper: 1
MV: 15 mrd.
% verden: 0.00%

Japan
Selskaper: 25
MV: 1 718 mrd.
% verden: 0.24%

Hong Kong
Selskaper: 38
MV: 2 010 mrd.
% verden: 0.28%

Australia
Selskaper: 23
MV: 1 691 mrd.
% verden: 0.24%

Østerrike
Selskaper: 2
MV: 8 mrd.
% verden: 0.00%

Tyskland
Selskaper: 13
MV: 1 908 mrd.
% verden: 0.27%

Sverige
Selskaper: 10
MV: 485 mrd.
% verden: 0.07%

Sveits
Selskaper: 1
MV: 1 750 mrd.
% verden: 0.25%

Storbritannia
Selskaper: 28
MV: 4 286 mrd.
% verden: 0.60%

Spania
Selskaper: 5
MV: 1 123 mrd.
% verden: 0.16%

Portugal
Selskaper: 1
MV: 182 mrd.
% verden: 0.03%

Norge
Selskaper: 2
MV: 47 mrd.
% verden: 0.01%

Italia
Selskaper: 2
MV: 726 mrd.
% verden: 0.10%

Irland
Selskaper: 6
MV: 374 mrd.
% verden: 0.05%

Frankrike
Selskaper: 10
MV: 2 185 mrd.
% verden: 0.31%

Danmark
Selskaper: 1
MV: 17 mrd.
% verden: 0.00%

USA
Selskaper: 141
MV: 30 646 mrd.
% verden: 4.29%

Canada
Selskaper: 18
MV: 2 080 mrd.
% verden: 0.29%

Uttrekk per land
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